
Yaz başı estetik muhabbetleri 

 
Yıllar önce bir arkadaşım sayesinde tanıştığım Op. Dr. Tunç Tiryaki’yle karşılaştım geçen 
gece. Bilen biliyordur, Türkiye’nin en iyi cerrahlarından. Özellikle kadınlar tarafından bir ilah 
olarak bakılıyordur herhalde. Hem karizmatik hem de işinde çok başarılı. Böyle biriyle 
karşılaşınca yaz mevsimine doğru herkesin popüler konusu haline gelen estetik hakkında dedi 
kodu yapmamak olmaz tabii. “Niye kadınların çoğu korkunç estetikleriyle gerine gerine 
dolaşıyor, o kadar parayı birbirlerine benzemek için mi sarf ediyorlar” dedim. Tunç Bey bana 
“Estetiği abartılı olan kadınlar 100 kişide 3 kişidir, geri kalanları fark etmiyorsunuz bile” 
diyerek açıklamayı yaptı. Bu yüzde 3’lük kesimin bir kısmı aşırı müdahaleden ya da kendileri 
öyle istediği için o hale geliyormuş. Yani çevrenizde bir sürü travestiye benzeyen kadın 
olmasının nedeni kadınların kendi doyumsuzluklarıymış! Peki ya erkekler? Herhalde çoğu saç 
ektiriyordur diye düşünürken meğer bizim beyler karındaki yağları hüpletmek için gidiyormuş 
kliniklere. Çoğu da sevgililerinin ya da eşlerinin ısrarlarıyla gidiyormuş. Yani elinde Brad Pitt 
fotosu alıp “Ben böyle olmak istiyorum” diyen yok! Tunç Bey’in tespitine göre erkekler birini 
mutlu etmek için değil de eskiden sahip olduklarına geri dönmek için estetik yaptırıyorlarmış. 
Göbekteki yağları aldırıp zayıf olmak ya da saç ektirmek forma kavuşmak gibi. Bir kısmı 
göğsüne implant ekletip kaslı oluveriyormuş! Öncesinde skinny bir vücuda sahipken son filmi 
Pers Prensi’nde Terminatör gibi gözüken Jake Gllyenhaal da bu yolu seçenlerden. Hatta 
bacaklarına bile kas yaptıran erkekler varmış ki bu da garibime gitti. Bir de ameliyatları o 
kadar rahat anlatıyor ki Tunç Bey, gidip ameliyat masasına yatasım geldi. Yaz başlamadan 
böyle düşünceleriniz varsa iyileşme aşaması da çok uzun sürmüyormuş haberiniz ola. 
Herkesin merak ettiği şeyin cevabını vererek yazımı kapatayım; eğer çok şişmansanız, hayır, 
hiç spor yapmadan sadece cerrahi müdahaleyle baklavalı, süper kaslı vücut işi hayalmiş, 
boşuna kapılmayın! 
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